

GARA 6293862

ALLEGATO F2

Procedura aperta, ai sensi dell'art. 55 del D.lgs. n. 163/2006, per l'affidamento della fornitura di "Materiale di consumo per anestesia e rianimazione e cateteri venosi centrali occorrenti alle AA.SS.LL., EE.OO. e I.R.C.C.S. della Regione Liguria e Valle D'Aosta" per un periodo di mesi 36 (con opzione di rinnovo per ulteriori mesi 12) – AREA VASCOLARE E LOCO-REGIONALE

Lotti 67

A	B	C	D	E	F	G	H	I	L	M	N	O	
	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	CODICE CND	N. REPERTORIO REGISTRO DISPOSITIVI MEDICI	UNITA' DI MISURA	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA IN EURO (IVA ESCLUSA)	PERCENTUALE DI SCONTO	PREZZO UNITARIO OFFERTO IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 3 ANNI + RINNOVO DI 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE IVA ESCLUSA (IN CIFRE)	IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE IVA ESCLUSA (IN LETTERE)	IVA
LOTTO 3	catetere venoso centrale monolume Fr 5 cm 16 Ga 16	Set con catetere venoso centrale a singolo lume	ES-04301	C01020201	138030/R	pezzo	7	0,72%	Euro 6,95/pz.	7.624	Euro 52.986,80=	cinquantaduemilanovecentottantaseivirgolaottantaeuro	22%
	catetere venoso centrale monolume Fr 5 cm 20 Ga 16	Set con catetere venoso centrale a singolo lume	ES-04306	C01020201	138030/R	pezzo							22%
	catetere venoso centrale monolume Fr 6 cm 16 Ga 14	Set con catetere venoso centrale a singolo lume	ES-04701	C01020201	138030/R	pezzo							22%
	catetere venoso centrale monolume Fr 6 cm 20 Ga 14	Set con catetere venoso centrale a singolo lume	ES-04706	C01020201	1125495/R	pezzo							22%

Offerta N° 114/16/SR/sl del 26 Febbraio 2016

Nota 1: Il prezzo offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alla base d'asta

La Ditta offerente dichiara che il costo relativo alla sicurezza (ricompreso nell'importo complessivo), per il presente lotto, è pari ad € 529,87 = (cinquecentoventinove/87)

TIMBRO E FIRMA LEGGIBILE

Silvia Rosso
Amministratore Unico
ESPO emesse prodotti ospedalieri srl
P.IVA 07423360968

Dati del Produttore:

ARROW INTERNATIONAL INC.
2400 Bemville Road
Reading, PA 19605 U.S.A.
P.IVA IT02804530968

GARA 6293862

Procedura aperta, ai sensi dell'art. 55 del D.lgs. n. 163/2006, per l'affidamento della fornitura di "Materiale di consumo per anestesia e rianimazione e cateteri venosi centrali occorrenti alle AA.SS.LL., EE.OO. e I.R.C.C.S. della Regione Liguria e Valle D'Aosta" per un periodo di mesi 36 (con opzione di rinnovo per ulteriori mesi 12) – AREA VASCOLARE E LOCO-REGIONALE
Lotti 67

A	B	C	D	E	F	G	H	I	L	M	N	O							
	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	CODICE CND	N. REPERTORIO REGISTRO DISPOSITIVI MEDICI	UNITA' DI MISURA	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA IN EURO (IVA ESCLUSA)	PERCENTUALE DI SCONTO	PREZZO UNITARIO OFFERTO IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 3 ANNI + RINNOVO DI 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE IVA ESCLUSA (IN CIFRE)	IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE IVA ESCLUSA (IN LETTERE)	IVA						
LOTTO 4	Catetere venoso centrale Bilume 7 Fr. 16 cm Ga 14/18	Set con catetere venoso centrale a due lumi	CS-12702-E	C01020202	1137037/R	pezzo	14,00	7,15%	Euro 13,00/pz.	22.200	Euro 288.600,00=	duecentoottantottomilaseicentovirgolazerozeroeuro	22%						
	Catetere venoso centrale Bilume 7 Fr. 20 cm Ga 16/16	Set con catetere venoso centrale a due lumi	CV-16702-E	C01020202	1251409/R	pezzo							22%						
	Catetere venoso centrale Bilume 7 Fr. 20 cm Ga 14/18	Set con catetere venoso centrale a due lumi	CV-17702-E	C01020202	1251410/R	pezzo							22%						
	Catetere venoso centrale Bilume 8 Fr. 20 cm Ga 14/18	Set con catetere venoso centrale a due lumi	CS-15802-E	C01020202	1251408/R	pezzo							22%						
LOTTO 4	catetere venoso centrale trilume Fr. 7 cm 16 Ga 16/18/16	Arrow-Howes™	CV-12703-E	C01020203	1042034/R	pezzo							14,00	7,15%	Euro 13,00/pz.	22.200	Euro 288.600,00=	duecentoottantottomilaseicentovirgolazerozeroeuro	22%
	catetere venoso centrale trilume Fr. 7 cm 20 Ga 16/18/18	Arrow-Howes™	CV-15703-E	C01020203	1042049/R	pezzo													22%
	catetere venoso centrale trilume Fr. 8,5 cm 16 Ga 14/16/16	Arrow-Howes™	CS-12853-R	C01020203	1041971/R	pezzo													22%
	catetere venoso centrale trilume Fr. 8,5 cm 20 Ga 14/16/16	Arrow-Howes™	CS-15853-E	C01020203	1042014/R	pezzo													22%

Offerta N° 114/16/SR/si del 26 Febbraio 2016

Nota 1: il prezzo offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alla base d'asta

La Ditta offerente dichiara che il costo relativo alla sicurezza (ricompreso nell'importo complessivo), per il presente lotto, è pari ad € 2.886,00 = (duemilaottocentottantasei/00)

TIMBRO E FIRMA LEGGIBILE

Silvia Rosso
Amministratore Unico
ESPO eresse prodotti ospedalieri s.p.a.
P.IVA 07423360960

Dati del Produttore:

ARROW INTERNATIONAL INC.
2400 Bemville Road
Reading, PA 19605 U.S.A.
P.IVA IT02804530968



GARA 6293862

ALLEGATO F2

Procedura aperta, ai sensi dell'art. 55 del D.lgs. n. 163/2006, per l'affidamento della fornitura di "Materiale di consumo per anestesia e rianimazione e cateteri venosi centrali occorrenti alle AA.SS.LL., EE.OO. e I.R.C.C.S. della Regione Liguria e Valle D'Aosta" per un periodo di mesi 36 (con opzione di rinnovo per ulteriori mesi 12) – AREA VASCOLARE E LOCO-REGIONALE

Lotti 67

A	B	C	D	E	F	G	H	I	L	M	N	O	
	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	CODICE CND	N. REPERTORIO REGISTRO DISPOSITIVI MEDICI	UNITA' DI MISURA	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA IN EURO (IVA ESCLUSA)	PERCENTUALE DI SCONTO	PREZZO UNITARIO OFFERTO IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 3 ANNI + RINNOVO DI 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE IVA ESCLUSA (IN CIFRE)	IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE IVA ESCLUSA (IN LETTERE)	IVA
LOTTO 5	catetere venoso centrale 4 lumi Fr 8,5 cm 20 Ga 16/14/18/18	Arrow-Howes™	CS-15854-E	C01020203	1042015/R	pezzo	40,00	20%	Euro 32,00/pz.	5.960	190.720,00=	centonovantamila settecentoventi euro	22%
	catetere venoso centrale 4 lumi Fr 8,5 cm 30 Ga 16/14/18/18	Arrow-Howes™	CS-14854-E	C01020203	1042015/R	pezzo							22%

Offerta N° 114/16/SR/si del 26 Febbraio 2016

Nota 1: Il prezzo offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alla base d'asta

La Ditta offerente dichiara che il costo relativo alla sicurezza (ricompreso nell'importo complessivo), per il presente lotto, è pari ad €1.907,20 = (millenovecentosette/20)

TIMBRO E FIRMA LEGGIBILE

Silvia Rosso
 Amministratore Unico
 ESPO erresse prodotti ospedalieri srl
 P.IVA 07423360960

Dati del Produttore:
 ARROW INTERNATIONAL INC.
 2400 Bernville Road
 Reading, PA 19605 U.S.A.
 P.IVA IT02804530968

Procedura aperta, ai sensi dell'art. 55 del D.lgs. n. 163/2006, per l'affidamento della fornitura di "Materiale di consumo per anestesia e rianimazione e cateteri venosi centrali occorrenti alle AA.SS.LL., EE.OO. e I.R.C.C.S. della Regione Liguria e Valle D'Aosta" per un periodo di mesi 36 (con opzione di rinnovo per ulteriori mesi 12) – AREA VASCOLARE E LOCO-REGIONALE
Lotti 67

A	B	C	D	E	F	G	H	I	L	M	N	O	
LOTTO 6	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	CODICE CND	N. REPERTORIO REGISTRO DISPOSITIVI MEDICI	UNITA' DI MISURA	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA IN EURO (IVA ESCLUSA)	PERCENTUALE DI SCONTO	PREZZO UNITARIO OFFERTO IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 3 ANNI + RINNOVO DI 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE IVA ESCLUSA (IN CIFRE)	IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE IVA ESCLUSA (IN LETTERE)	IVA
	Catetere venoso centrale giugulare/succlavia 5 lumi Diametro Fr 9.5 - Lungh. cm 20 - Diametro (ga) 14/16/18/18/18	Arrow-Howes™	CS-15955	C01020203	1035628/R	pezzo	50,00	4%	Euro 48,00/pz.	1.140	Euro 54.720,00=	cinquantaquattromilasettecentoventivirogolazerozeroeuro	22%

Offerta N° 114/16/SR/sl del 26 Febbraio 2016

Nota 1: Il prezzo offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alla base d'asta

La Ditta offerente dichiara che il costo relativo alla sicurezza (ricompreso nell'importo complessivo), per il presente lotto, è pari ad € 547,20 = (cinquecentoquarantasette/20)

TIMBRO E FIRMA LEGGIBILE

Silvia Rosso
Amministratore Unico
ESPO erresse prodotti ospedalieri srl
P.IVA 07423360360

Dati del Produttore:
ARROW INTERNATIONAL INC.
2400 Bemville Road
Reading, PA 19605 U.S.A.
P.IVA IT02804530968

GARA 6293862

Procedura aperta, ai sensi dell'art. 55 del D.lgs. n. 163/2006, per l'affidamento della fornitura di "Materiale di consumo per anestesia e rianimazione e cateteri venosi centrali occorrenti alle AA.SS.LL., EE.OO. e I.R.C.C.S. della Regione Liguria e Valle D'Aosta" per un periodo di mesi 36 (con opzione di rinnovo per ulteriori mesi 12) – AREA VASCOLARE E LOCO-REGIONALE
Lotti 67

A	B	C	D	E	F	G	H	I	L	M	N	O	
	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	CODICE CND	N. REPERTORIO REGISTRO DISPOSITIVI MEDICI	UNITA' DI MISURA	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA IN EURO (IVA ESCLUSA)	PERCENTUALE DI SCONTO	PREZZO UNITARIO OFFERTO IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 3 ANNI + RINNOVO DI 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE IVA ESCLUSA (IN CIFRE)	IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE IVA ESCLUSA (IN LETTERE)	IVA
LOTTO 8	Catetere venoso centrale a 3 lumi funzionante come via HF - Diam. (Fr) 9 Diam. (Ga) 9 Fr/12 Ga Lunghezza(cm) 10	Mac™	SI-11142	C0502	136166/R	pezzo	60,00	4,17%	Euro 57,50/pz.	308	Euro 17.710,00=	diciassettemilasettecentodieci virgolazerozeroeuro	22%
	Guaina Cath-Gard® 80cm - Twist-Lock™ - Per cateteri da 7Fr	Cath-Gard®	ST-09870	T030102	137234/R	pezzo							22%
	Guaina Cath-Gard® 80cm - Twist-Lock™ - Per cateteri da 7.5Fr - 8Fr	Cath-Gard®	ST-09875	T030102	137234/R	pezzo							22%
	Guaina Cath-Gard® 80cm - Twist-Lock™ - Per cateteri da 8Fr - 8,5 Fr	Cath-Gard®	ST-09885	T030102	137234/R	pezzo							22%

Offerta N° 114/16/SR/sl del 26 Febbraio 2016

Nota 1: Il prezzo offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alla base d'asta

La Ditta offerente dichiara che il costo relativo alla sicurezza (ricompreso nell'importo complessivo), per il presente lotto, è pari ad € 177,10= (centosettantasette/10)

TIMBRO E FIRMA LEGGIBILE

Silvia Rosso
Amministratore Unico
ESPO - erresse prodotti ospedalieri srl
P.IVA 07423260960

Dati del Produttore:

ARROW INTERNATIONAL INC.
2400 Bernville Road
Reading, PA 19605 U.S.A.
P.IVA IT02804530968



GARA 6293862

Procedura aperta, ai sensi dell'art. 55 del D.lgs. n. 163/2006, per l'affidamento della fornitura di "Materiale di consumo per anestesia e rianimazione e cateteri venosi centrali occorrenti alle AA.SS.LL., EE.OO. e I.R.C.C.S. della Regione Liguria e Valle D'Aosta" per un periodo di mesi 36 (con opzione di rinnovo per ulteriori mesi 12) – AREA VASCOLARE E LOCO-REGIONALE
Lotti 67

A	B	C	D	E	F	G	H	I	L	M	N	O	
	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	CODICE CND	N. REPERTORIO REGISTRO DISPOSITIVI MEDICI	UNITA' DI MISURA	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA IN EURO (IVA ESCLUSA)	PERCENTUALE DI SCONTO	PREZZO UNITARIO OFFERTO IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 3 ANNI + RINNOVO DI 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE IVA ESCLUSA (IN CIFRE)	IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE IVA ESCLUSA (IN LETTERE)	IVA
LOTTO 12	Catetere bilume per emodialisi Lunghezza Punta-cuffia 19 cm - Fr 15	Arrow® NextStep® Retrograde	CS-15192-X	F900202	896734/R	pezzo	300,00	3,34%	Euro 290,00/pz.	244	Euro 70.760,00=	settantamilaasettecentosessantavirgolazerozero	22%
	Catetere bilume per emodialisi Lunghezza Punta-cuffia 23 cm - Fr 15	Arrow® NextStep® Retrograde	CS-15232-X	F900202	896760/R	pezzo							22%
	Catetere bilume per emodialisi Lunghezza Punta-cuffia 27 cm - Fr 15	Arrow® NextStep® Retrograde	CS-15272-X	F900202	896762/R	pezzo							22%
	Catetere bilume per emodialisi Lunghezza Punta-cuffia 31 cm - Fr 15	Arrow® NextStep® Retrograde	CS-15312-X	F900202	896763/R	pezzo							22%
	Catetere bilume per emodialisi Lunghezza Punta-cuffia 19 cm - Fr 15	Cannon™ II PLUS	CS-15242-VSP	F900202	136949/R	pezzo							22%
	Catetere bilume per emodialisi Lunghezza Punta-cuffia 23 cm - Fr 15	Cannon™ II PLUS	CS-15282-VSP	F900202	136949/R	pezzo							22%
	Catetere bilume per emodialisi Lunghezza Punta-cuffia 27 cm - Fr 15	Cannon™ II PLUS	CS-15322-VSP	F900202	136949/R	pezzo							22%
	Catetere bilume per emodialisi Lunghezza Punta-cuffia 31 cm - Fr 15	Cannon™ II PLUS	CS-15362-VSP	F900202	136949/R	pezzo							22%

Offerta N° 114/16/SR/si del 26 Febbraio 2016

Nota 1: Il prezzo offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alla base d'asta

La Ditta offerente dichiara che il costo relativo alla sicurezza (ricompreso nell'importo complessivo), per il presente lotto, è pari ad € 707,60 = (settecentosette/60)

TIMBRO E FIRMA LEGGIBILE

Dati del Produttore:



ERRESSE Prodotti Ospedalieri s.r.l.

Centrale Regionale di Acquisto

Silvia Rossetti
Amministratore Unico
ESPO - esse prodotti ospedalieri srl
P.IVA 07423360960

ARROW INTERNATIONAL INC.
2400 Bernville Road
Reading, PA 19605 U.S.A.
P.IVA IT02804530968

GARA 6293862

Procedura aperta, ai sensi dell'art. 55 del D.lgs. n. 163/2006, per l'affidamento della fornitura di "Materiale di consumo per anestesia e rianimazione e cateteri venosi centrali occorrenti alle AA.SS.LL., EE.OO. e I.R.C.C.S. della Regione Liguria e Valle D'Aosta" per un periodo di mesi 36 (con opzione di rinnovo per ulteriori mesi 12) – AREA VASCOLARE E LOCO-REGIONALE
Lotti 67

A	B	C	D	E	F	G	H	I	L	M	N	O	
	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	CODICE CND	N. REPERTORIO REGISTRO DISPOSITIVI MEDICI	UNITA' DI MISURA	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA IN EURO (IVA ESCLUSA)	PERCENTUALE DI SCONTO	PREZZO UNITARIO OFFERTO IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 3 ANNI + RINNOVO DI 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE IVA ESCLUSA (IN CIFRE)	IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE IVA ESCLUSA (IN LETTERE)	IVA
LOTTO 12	Catetere bilume per emodialisi Lunghezza Punta-cuffia 19 cm - Fr 15	Arrow® NextStep® Retrograde	CS-15192-X	F900202	896734/R	pezzo	300,00	3,34%	Euro 290,00/pz.	244	Euro 70.760,00=	settantamilasettecentosessantavirgolazerozero	22%
	Catetere bilume per emodialisi Lunghezza Punta-cuffia 23 cm - Fr 15	Arrow® NextStep® Retrograde	CS-15232-X	F900202	896760/R	pezzo							22%
	Catetere bilume per emodialisi Lunghezza Punta-cuffia 27 cm - Fr 15	Arrow® NextStep® Retrograde	CS-15272-X	F900202	896762/R	pezzo							22%
	Catetere bilume per emodialisi Lunghezza Punta-cuffia 31 cm - Fr 15	Arrow® NextStep® Retrograde	CS-15312-X	F900202	896763/R	pezzo							22%
	Catetere bilume per emodialisi Lunghezza Punta-cuffia 19 cm - Fr 15	Cannon™ II PLUS	CS-15242-VSP	F900202	136949/R	pezzo							22%
	Catetere bilume per emodialisi Lunghezza Punta-cuffia 23 cm - Fr 15	Cannon™ II PLUS	CS-15282-VSP	F900202	136949/R	pezzo							22%
	Catetere bilume per emodialisi Lunghezza Punta-cuffia 27 cm - Fr 15	Cannon™ II PLUS	CS-15322-VSP	F900202	136949/R	pezzo							22%
	Catetere bilume per emodialisi Lunghezza Punta-cuffia 31 cm - Fr 15	Cannon™ II PLUS	CS-15362-VSP	F900202	136949/R	pezzo							22%

Offerta N° 114/16/SR/si del 26 Febbraio 2016

Nota 1: Il prezzo offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alla base d'asta

La Ditta offerente dichiara che il costo relativo alla sicurezza (ricompreso nell'importo complessivo), per il presente lotto, è pari ad € 707,60 = (settecentosette/60)

TIMBRO E FIRMA LEGGIBILE

Silvia Rosso
Amministratore Unico
ESPO emilia e prodotti ospedalieri srl
P.JVA 07423360960

Dati del Produttore:
ARROW INTERNATIONAL INC.
2400 Bernville Road
Reading, PA 19605 U.S.A.
P.IVA IT02804530968



GARA 6293862

Procedura aperta, ai sensi dell'art. 55 del D.lgs. n. 163/2006, per l'affidamento della fornitura di "Materiale di consumo per anestesia e rianimazione e cateteri venosi centrali occorrenti alle AA.SS.LL., EE.OO. e I.R.C.C.S. della Regione Liguria e Valle D'Aosta" per un periodo di mesi 36 (con opzione di rinnovo per ulteriori mesi 12) – AREA VASCOLARE E LOCO-REGIONALE
Lotti 67

A	B	C	D	E	F	G	H	I	L	M	N	O	
	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	CODICE CND	N. REPERTORIO REGISTRO DISPOSITIVI MEDICI	UNITA' DI MISURA	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA IN EURO (IVA ESCLUSA)	PERCENTUALE DI SCONTO	PREZZO UNITARIO OFFERTO IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 3 ANNI + RINNOVO DI 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE IVA ESCLUSA (IN CIFRE)	IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE IVA ESCLUSA (IN LETTERE)	IVA
LOTTO 13	catetere a due lumi ad alto flusso per emodialisi dritto Fr 12 cm 16 Ga 12/12	Set con catetere a due lumi ad alto flusso per emodialisi	CS-12122-F	F900201	138082/R	pezzo	36,00	8,34%	Euro 33,00/pz.	3.140	Euro 103.620,00=	centotremilaseicentovirtogolazerozeroeuro	22%
	catetere a due lumi ad alto flusso per emodialisi dritto Fr 12 cm 20 Ga 12/12	Set con catetere a due lumi per dialisi temporanea	CS-15122-F	F900201	138082/R	pezzo							22%
	catetere a due lumi ad alto flusso per emodialisi dritto Fr 14 cm 20 Ga 10/10	Set con catetere a due lumi ad alto flusso per emodialisi	CS-15142-F	F900201	138082/R	pezzo							22%
	catetere a due lumi ad alto flusso per emodialisi curvabile Fr 12 cm 12 Ga 12/12	You-Bend™	CU-13122-F	F900201	138082/R	pezzo							22%
	catetere a due lumi ad alto flusso per emodialisi curvabile Fr 12 cm 20 Ga 12/12	You-Bend™	CV-15122-UF	F900201	138082/R	pezzo							22%

Offerta N° 114/16/SR/sl del 26 Febbraio 2016

Nota 1: Il prezzo offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alla base d'asta

La Ditta offerente dichiara che il costo relativo alla sicurezza (ricompreso nell'importo complessivo), per il presente lotto, è pari ad € 1.036,20 = (milletrentasei/20)

TIMBRO E FIRMA LEGGIBILE

Silvia Rosso
Amministratore Unico
ESPO erresse prodotti ospedaliari s.r.l.
P.IVA 07423360960

Dati del Produttore:

ARROW INTERNATIONAL INC.
2400 Bemville Road
Reading, PA 19605 U.S.A.
P.IVA IT02804530968

GARA 6293862

Procedura aperta, ai sensi dell'art. 55 del D.lgs. n. 163/2006, per l'affidamento della fornitura di "Materiale di consumo per anestesia e rianimazione e cateteri venosi centrali occorrenti alle AA.SS.LL., EE.OO. e I.R.C.C.S. della Regione Liguria e Valle D'Aosta" per un periodo di mesi 36 (con opzione di rinnovo per ulteriori mesi 12) – AREA VASCOLARE E LOCO-REGIONALE
Lotti 67

A	B	C	D	E	F	G	H	I	L	M	N	O	
	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	CODICE CND	N. REPERTORIO REGISTRO DISPOSITIVI MEDICI	UNITA' DI MISURA	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA IN EURO (IVA ESCLUSA)	PERCENTUALE DI SCONTO	PREZZO UNITARIO OFFERTO IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 3 ANNI + RINNOVO DI 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE IVA ESCLUSA (IN CIFRE)	IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE IVA ESCLUSA (IN LETTERE)	IVA
LOTTO 14	Catetere bilume per emodialisi temporanea giugulare-succlavia-femorale Diam. (Fr) 14 Lunghezza (cm) 20 Diam. (Ga)10/10 Siringa Raulerson®	Set con catetere a due lumi ad alto flusso per emodialisi precurvato	CS-15142-CF	F900201	138082/R	pezzo	40,00	5%	Euro 38,00/pz.	150	Euro 5.700,00=	cinquemilasettecentovirgolazerozeroeuro	22%
	Catetere bilume per emodialisi temporanea giugulare-succlavia-femorale Diam. (Fr) 14 Lunghezza (cm) 16 Diam. (Ga)10/10 Siringa Raulerson®	Set con catetere a due lumi ad alto flusso per emodialisi precurvato	CS-12142-CF	F900201	138082/R	pezzo							22%

Offerta N° 114/16/SR/si del 26 Febbraio 2016

Nota 1: Il prezzo offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alla base d'asta

La Ditta offerente dichiara che il costo relativo alla sicurezza (ricompreso nell'importo complessivo), per il presente lotto, è pari ad € 57,00 = (cinquantasette/00)

TIMBRO E FIRMA LEGGIBILE

Silvia Rosse
Amministratore Unico
ESPO - essesse prodotti ospedalieri srl
P.IVA 07423350960

Dati del Produttore:

ARROW INTERNATIONAL INC.
2400 Bernville Road
Reading, PA 19605 U.S.A.
P.IVA IT02804530968

GARA 6293862

Procedura aperta, ai sensi dell'art. 55 del D.lgs. n. 163/2006, per l'affidamento della fornitura di "Materiale di consumo per anestesia e rianimazione e cateteri venosi centrali occorrenti alle AA.SS.LL., EE.OO. e I.R.C.C.S. della Regione Liguria e Valle D'Aosta" per un periodo di mesi 36 (con opzione di rinnovo per ulteriori mesi 12) – AREA VASCOLARE E LOCO-REGIONALE
Lotti 67

A	B	C	D	E	F	G	H	I	L	M	N	O	
	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	CODICE CND	N. REPERTORIO REGISTRO DISPOSITIVI MEDICI	UNITA' DI MISURA	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA IN EURO (IVA ESCLUSA)	PERCENTUALE DI SCONTO	PREZZO UNITARIO OFFERTO IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 3 ANNI + RINNOVO DI 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE IVA ESCLUSA (IN CIFRE)	IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE IVA ESCLUSA (IN LETTERE)	IVA
LOTTO 25	Kit per incannulamento arteria radiale - adulti Diam. (Ga) 20 - Lunghezza (cm) 5	SAC	SAC-00520	C010301	137242/R	pezzo	9,50	0%	Euro 9,50/pz.	22.520	Euro 213.940,00=	duecentotredicimilanoventoseicentoquarantavirgolazerozeroeuro	22%
	Kit per incannulamento arteria radiale - adulti Diam. (Ga) 20 - Lunghezza (cm) 8	SAC	SAC-00820	C010301	137242/R	pezzo							22%

Offerta N° 114/16/SR/si del 26 Febbraio 2016

Nota 1: Il prezzo offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alla base d'asta

La Ditta offerente dichiara che il costo relativo alla sicurezza (ricompreso nell'importo complessivo), per il presente lotto, è pari ad € 2.139,40= (duemilacentotrentanove/40)

TIMBRO E FIRMA LEGGIBILE

Silvia Rosso
Amministratore Unico
ESPO onese prodotti ospedalieri srl
P.IVA 07423360990

Dati del Produttore:

ARROW INTERNATIONAL INC.
2400 Bemville Road
Reading, PA 19605 U.S.A.
P.IVA IT02804530968

GARA 6293862

Procedura aperta, ai sensi dell'art. 55 del D.lgs. n. 163/2006, per l'affidamento della fornitura di "Materiale di consumo per anestesia e rianimazione e cateteri venosi centrali occorrenti alle AA.SS.LL., EE.OO. e I.R.C.C.S. della Regione Liguria e Valle D'Aosta" per un periodo di mesi 36 (con opzione di rinnovo per ulteriori mesi 12) – AREA VASCOLARE E LOCO-REGIONALE
Lotti 67

A	B	C	D	E	F	G	H	I	L	M	N	O	
	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	CODICE CND	N. REPERTORIO REGISTRO DISPOSITIVI MEDICI	UNITA' DI MISURA	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA IN EURO (IVA ESCLUSA)	PERCENTUALE DI SCONTO	PREZZO UNITARIO OFFERTO IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 3 ANNI + RINNOVO DI 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE IVA ESCLUSA (IN CIFRE)	IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE IVA ESCLUSA (IN LETTERE)	IVA
LOTTO 26	Kit per incannulamento arteria femorale - adulti - Diam. (Ga) 18 - Lunghezza (cm) 16	SAC	SAC-01618	C010303	137257/R	pezzo	9,50	2,11%	Euro 9,30=	11.200	Euro 104.160,00=	centoquattromilacentosessantavirgolazerozeroeuro	22%
	Kit per incannulamento arteria femorale - adulti - Diam. (Ga) 18 - Lunghezza (cm) 23	SAC	SAC-02318	C010303	137257/R	pezzo							22%

Offerta N° 114/16/SR/si del 26 Febbraio 2016

Nota 1: Il prezzo offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alla base d'asta

La Ditta offerente dichiara che il costo relativo alla sicurezza (ricompreso nell'importo complessivo) , per il presente lotto, è pari ad € 1.041,60 = (millequarantuno/60)

TIMBRO E FIRMA LEGGIBILE

Silvia Rosso
Amministratore Unico
ESPO erresse prodotti ospedalieri s.r.l.
P.IVA 07423360960

Dati del Produttore:

ARROW INTERNATIONAL INC.
2400 Bernville Road
Reading, PA 19605 U.S.A.
P.IVA IT02804530968